Pasangan Calon Nomor Urut 1 49.000 suara 

2. Pasangan Calon Nomor Urut 2 12.656 suara 

3. Pasangan Calon Nomor Urut 3 68.991 suara 

4. Pasangan Calon Nomor Urut 4 139.580 suara 

Berdasarkan table di atas Pemohon berada di peringkat ketiga dengan 

perolehan 49.000 (empat puluh sembilan ribu) suara. 

2. Bahwa Pemohon sangat berkeberatan dengan hasil perhitungan suara 

Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur Provinsi Papua Selatan Tahun 

2024 yang ditetapkan oleh Termohon, karena menurut Pemohon suara 

yang diperoleh oleh Pasangan Calon Nomor Urut 3 (tiga) (Drs.

[...]

[3.10.5]  Bahwa berdasarkan Rekapitulasi Data Kependudukan Semester 1 Tahun 

2024 yang disusun oleh Direktorat Jenderal Kependudukan dan Pencatatan Sipil 

Kementerian Dalam Negeri Republik Indonesia menyatakan jumlah penduduk di 

Provinsi Papua Selatan adalah sebanyak 545.861 (lima ratus empat puluh lima ribu 

delapan ratus enam puluh satu) jiwa, sehingga selisih perolehan suara antara 

Pemohon dengan pasangan calon peraih suara terbanyak untuk dapat mengajukan 

permohonan perselisihan hasil Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur Papua 

Selatan Tahun 2024 adalah paling banyak sebesar 2% (dua persen) dari total suara